

Årsredovisning

för

Gredby Fäboda Gård AB

559024-3407

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gredby Fäboda Gård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strängnäs 2024-06-28

Amanda Gullström

Årsredovisning

för

Gredby Fäboda Gård AB

559024-3407

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Gredby Fäboda Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utbilda egna och andras hopphästar samt utbildar ryttare. Verksamheten bedrivs i huvudsak i mellansverige.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att byta namn till Gredby Fäboda Gård AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 733	1 684	2 266	2 052
Resultat efter finansiella poster	274	-53	-174	848
Soliditet (%)	57,7	54,6	62,0	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	863 980	-2 637	911 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 637	2 637	0
Årets resultat			158 433	158 433
Belopp vid årets utgång	50 000	861 343	158 433	1 069 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	861 343
årets vinst	158 433
	1 019 776
disponeras så att i ny räkning överföres	1 019 776
	1 019 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 733 009	1 683 728
Övriga rörelseintäkter		359 673	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 682	1 683 728
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 198 606	-1 338 785
Övriga externa kostnader		-354 778	-261 698
Personalkostnader	2	-85 915	-36 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 685	-78 232
Övriga rörelsekostnader		-43 391	-329
Summa rörelsekostnader		-1 816 375	-1 715 306
Rörelseresultat		276 307	-31 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 196	-21 738
Summa finansiella poster		-2 749	-21 701
Resultat efter finansiella poster		273 558	-53 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		-71 000	60 000
Resultat före skatt		202 558	6 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 125	-9 358
Årets resultat		158 433	-2 637

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

618 909

455 429

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

358 200

378 100

Summa materiella anläggningstillgångar

977 109

833 529

Summa anläggningstillgångar

977 109

833 529

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lagertillgångar

538 660

126 660

Övriga lagertillgångar

388 202

507 949

Summa varulager

926 862

634 609

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 721

38 755

Övriga fordringar

35 401

193 728

Summa kortfristiga fordringar

67 122

232 483

Kassa och bank

Kassa och bank

34 842

26 282

Summa kassa och bank

34 842

26 282

Summa omsättningstillgångar

1 028 826

893 374

SUMMA TILLGÅNGAR

2 005 935

1 726 903

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

861 343

863 981

Årets resultat

158 433

-2 637

Summa fritt eget kapital

1 019 776

861 344

Summa eget kapital

1 069 776

911 344

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

111 000

40 000

Summa obeskattade reserver

111 000

40 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

165 292

19 827

Skatteskulder

40 580

9 358

Övriga skulder

603 287

730 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

15 999

Summa kortfristiga skulder

825 159

775 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 005 935

1 726 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 761	339 438
Inköp	277 265	513 761
Försäljningar/utrangeringar		-339 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	791 026	513 761
Ingående avskrivningar	-58 332	-339 438
Försäljningar/utrangeringar		339 438
Årets avskrivningar	-113 785	-21 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 117	-21 277
Utgående redovisat värde	618 909	492 484

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 000	
Inköp		398 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 000	398 000
Ingående avskrivningar	-19 900	0
Årets avskrivningar	-19 900	-19 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 800	-19 900
Utgående redovisat värde	358 200	378 100

Strängnäs 2024-06-28


Amanda Gullström

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

